     Polski
Instrukcja
STE7.xxx / STE8.xxx
opcja: stal nierdzewna)
STELLA 7 mm / 8 mm
0158
EN 795: 2012 (B):
EN 354: 2010:

w wersji ocynkowanej i ze stali nierdzewnej.
Ocynkowana linka stalowa ma tuleje z kutego
stopu aluminium, wersja ze stali nierdzewnej ma
tuleje również ze stali nierdzewnej. Obydwie wersje
są standardowo wyposażone w kausze
z polerowanej stali nierdzewnej 1.4401 14 V4A. Dla
ochrony linki stalowej oraz konstrukcji produkt jest
wyposażony w osłonę ze wzmocnionego PCV. Na
życzenie klienta kausze mogą być ocynkowane lub
ocynkowane na gorąco. Produkt może być też
dostarczany bez ochrony z PCV. Produkt jest
dostępny w następujących długościach. W razie
potrzeby możemy go wyprodukować w innych
długościach.
Długość w cm        Kod               Ciężar (g)
50 STE7.050  262
100 STE7.100  433
150 STE7.150  609
180 STE7.180  714
200 STE7.200  785
50 STE8.050  313
100 STE8.100  495
150 STE8.150  677
180 STE8.180  786
200 STE8.200  859
Odpowiedzialność – ostrzeżenia
Produkt nie może być poddawany obciążeniom
przekraczającym jego wytrzymałość. Nie może być
używany do innych celów niż te, do których został